АДМИНИСТРАЦИЯ
САГУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 года № 23
                      сл. Сагуны

О переводе жилого помещения
в нежилое по адресу: ул. Грушевка, д. 44а
[bookmark: _GoBack]пом. 1 сл. Сагуны Подгоренского района Воронежской области

В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской  Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 года  № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», административным регламентом по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,  утвержденным постановлением администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  от 24 октября 2017 года № 65, в связи с заявлением представителя ООО «Газпром трансгаз Москва» о переводе  жилого помещения в нежилое,  администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

	1. Перевести жилое помещение общей площадью 62,4 кв. м. по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, сл. Сагуны,  ул. Грушевка, д. 44а, пом. 1, кадастровый номер – 36:24:4400024:47 в нежилое помещение без предварительных условий.
	2. Уведомить заявителя о принятом в соответствии с ч.5 ст. 23 Жилищного кодекса Российской  Федерации не позднее чем через три рабочих дня.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации поселения Борщову В.Ю.

Глава Сагуновского
сельского поселения                				                          Л.А. Журавлёва